
                                                                                                 Zamość, dnia 06-08-2014 r.

  AG-Z.2150-44/4a/2014

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
 w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty   
 na dostawę materacy przeciwodleżynowych, wpłynęły pytania.

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

 Pytanie nr 1
 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy w którym  wymiary 
  po napompowaniu wynoszą 203x90 cm?

 Odpowiedź: 
 Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

 Pytanie nr 2
 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy zbudowany 
 z podstawowego materaca piankowego oraz powietrznego 3 strefowego wykonanego 
 z nieusztywnionego poliuretanu odpornego na rozciąganie i pęknięcia. Składającego się 
 ze statycznej strefy głowy, strefy krzyżowej z trybami naprzemiennie zmiennego i ciągłego  
 niskiego ciśnienia z oraz specjalnej strefy pięt pochylonej pod kątem 5º. Zbudowanego jako 
 jeden system?
 Odpowiedź: 
 Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

 Pytanie nr 3
 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy nie posiadający systemu  
 mikrootworów air? 
 Odpowiedź: 
 Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

 Pytanie nr 4
 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy pokryty pokrowcem    
 odpinanym na zamek błyskawiczny półprzepuszczalnym z tworzywa przepuszczającego 
 powietrze i parę wodną, ale nie przepuszczającego płynów, rozciągliwego we wszystkich  
 kierunkach, z możliwością mycia i dezynfekcji w temp. 70st. C i suszenia w temp. 50 st. C?  
 Odpowiedź: 
 Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

 Pytanie nr 5
 Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy wytrzymały 
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 na obciążenie sięgające 140 kg masy ciała pacjenta? 
 Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiającego wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy na 4 tygodnie od daty 
wysłania zamówienia?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje termin określony w zaproszeniu.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  wydłużenie czasu naprawy do 14 dni gdy zaistnieje 
konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje termin określony w  zaproszeniu. 

Pytanie nr 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §2 ust. 5  na następujący: „sprzedający 
zobowiązuje się  do  rozpatrzenia na swój koszt reklamacji jakościowych i ilościowych 
dotyczących dostawy przedmiotu przedmiotu umowy w terminie 7 dni licząc od dnia zgłoszenia 
reklamacji”?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §9 ust. 2b na następujący: „ w przypadku 
zmian stawki VAT. W takim przypadku zmianie ulegnie cena jednostkowa brutto, a cena netto 
pozostanie bez zmian”? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby pompa posiadała płynną manualną regulację ciśnienia  
w materacu w zakresie 20-60 mmHg (+/- 5 mmHg)?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby czas trwania cyklu wynosił 12 minut? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac, którego wymiary wynoszą 200 x 90 x 12,7 cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac, który posiada 18 poprzecznych komór? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na materac, którego komory zbudowane są z nierozciągliwego 
poliuretanu?
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Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pompę automatycznie dostosowującą ciśnienie do masy ciała 
pacjenta?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania materaca z pompą automatycznie 
dostosowującą ciśnienie do masy ciała pacjenta. 

        

                         DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

                     lek. med Andrzej Mielcarek
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